
UCHWAŁA NR 316/XXXVIII/2022 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 307/XXXVII/2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021, 
poz. 1372 z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021, poz. 305 z pózn. zn.), Rada Gminy Konopiska uchwala : 

§ 1. W uchwale nr 307/XXXVII/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Konopiska na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 1) uchwały otrzymuje brzmienie: „wydatki bieżące w wysokości 45.179.294,10 zł, zgodnie 
z planem wydatków, określonym w załączniku nr 2 do uchwały, w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 31.822.680,33 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 11.726.959,71 zł, 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 20.095.720,62 zł; 

- dotacje na zadania bieżące – 3.222.856,72 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 9.600.731,05 zł; 

- wydatki na obsługę długu publicznego – 309.794,00 zł; 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp – 
223.232,00 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne 22.324,82 zł;" 

2) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań: 

1) krótkoterminowych na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 2.000.000,00 zł, 

2) długoterminowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.854.929,85 zł, 

3) długoterminowych w postaci pożyczki w BGK na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.392.000,00 zł, 

4) długoterminowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 
23.210,40 zł, 

5) długoterminowych z tytułu innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt.2  do kwoty 200.000,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DDD47B-412C-449F-972C-FCF424F73BC4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 7 (7)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


